
上海市普陀区做账报税标准，外资企业可谈

产品名称 上海市普陀区做账报税标准，外资企业可谈

公司名称 上海道商企业服务中心

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市浦东新区金沪路99弄3号

联系电话  15021594806

产品详情

年上海代理记账的收费根据企业纳税性质的不同收费也不同，其中分为一般纳税人和小规模纳税人，并
且企业做账业务量大小也会有不同的费用，其中涉及的外资企业和进出口企业的收费也是不一样的，那
么我们来看一下具体的情况。

上海代理记账公司收费标准：.

陶老师：

一、纯服务类型企业代理记账服务的收费标准?

1.年收入在10万元以下并且总凭证数少于20张的低费用为200元;总凭证数少于30张的费用区间为200元~500
元之间;?

2.?年收入在10~100万元以下并且总凭证数少于20张的低费用为500元;总凭证数少于30张的费用区间为500
元~800元之间;总凭证数大于30张的费用为800元;

3.年收入在100万元以上并且总凭证数少于20张的低费用为700元;总凭证数少于30张的费用区间为700元~90
0元之间;总凭证数大于30张的费用为900元;?

二、一般纳税人企业代理记账服务的收费标准?

年收入在10万元以下并且总凭证数少于20张的低费用为500元;总凭证数少于30张的费用区间为200元~500
元之间;

三、交通运输业代理记账服务的收费标准?

1.年收入在10万元以下并且总凭证数少于30张的低费用为500元~800元;总凭证数大于30张的费用区间为800
元以上;



2.?年收入在10~100万元以下并且总凭证数少于20张的低费用为600元;总凭证数少于30张的费用区间为600
元~900元之间;总凭证数大于30张的费用为900元以上;?

3.年收入在100万元以上并且总凭证数少于20张的低费用为800元;总凭证数少于30张的费用区间为800元~12
00元之间;总凭证数大于30张的费用为1200元以上;?

四、高新技术企业代理记账服务的收费标准?总凭证数量大于30张的费用为900元以上
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